
決標公告 

公告日:101/04/09 

[機關代碼]3.10.94.26 

[機關名稱]私立育英醫護管理專科學校 

[單位名稱]私立育英醫護管理專科學校 

[機關地址]807 高雄市三民區大昌二路 420 巷 15 號 

[聯絡人]龔娸禎 

[聯絡電話]07-3811765 分機 1304 

[傳真號碼]07-3811112 

[標案案號]101A01  

[標案名稱]折疊式緊急救護逃生滑椅等設備 

[招標方式]公開取得報價單或企劃書  

[決標方式]最低標  

[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理] 否  

[新增公告傳輸次數]01 

[是否複數決標]否 

[標的分類]財物類 433 軸承, 齒輪, 傳動裝置, 驅動元件及其零件 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否 

[限制性招標依據之法條] 

[開標時間]101/04/09 14:00 

[採購級距]未達公告金額  

[履約地點]高雄市(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]高雄市－三民區 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否 

[是否含特別預算]否 

[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫 

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本]是 

[是否屬災區重建工程]否 

[辦理方式]自辦 

[是否適用條約或協定之採購] 

[預算金額]822,000 元 

[是否受機關補助]是 

[決標公告序號]001 

[決標日期]101/04/09 

[決標公告日期]101/04/09 

[契約編號]101A01 

[是否刊登公報]否 



[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]700,000 元 

[總決標金額]698,500 元 

[總決標金額是否公開]是 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標決標]否 

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否 

[投標廠商家數]3 

[得標廠商代碼]89265398 

[得標廠商名稱]福樂多事業股份有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]813 高雄市左營區重化街 90 號  

[得標廠商電話]07-3509678  

[決標金額]698,500 元 

[得標廠商國別]中華民國(ROC) 

[原產地國別]英國(England)、日本(JAPAN) 

[是否為中小企業]是 

[履約起迄日期]101/04/09－101/07/09 

[決標品項數]1 

[品項名稱:1]折疊式緊急救護逃生滑椅等設備 

[得標廠商:1]福樂多事業股份有限公司 

[(預估)數量]1 

[決標金額]698,500 

[底價金額]700,000 

[未得標廠商代碼]27702519 

[未得標廠商名稱]普達康股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]790,000 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

[未得標廠商代碼]89262414 

[未得標廠商名稱]康生儀器有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]725,000 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[履約執行機關代碼]3.10.94.26 

[履約執行機關名稱] 

[附加說明]  


